07 l-206979 Fax 071-203853

P.E.C. : tara!-segrprotocolloamm@ga-cert.it

b) requisiti di idoneià professionale ex art. 83, D.Lgs. 50/2016: iscrizione atla CCIA,{ pet le attività oggetto

delle prestazioni in questione.

1. L'impono a base d'asta è fissato in € 6.119.00 ( seimilacentodiciannove /fi)1. con la sola esclusione
dell'IVA.

2. L'importo di aggiudicazione del sen'izio è quello risultante dal cootratto che si andrà a stipulare.

3. Gli oned della sicutezza e qualsiasi onere relativo d rispetto della normativa viSente a tutela dei lavoratod